Форма заявления для юридического лица
(тематический запрос)

В Уполномоченный орган
(наименование ОМСУ)
от _____________________________
(наименование организации,
________________________________
ФИО должностного лица)
________________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать _______________________________________________
(архивную справку или выписку из решения какого органа
_________________________________________________________________
за номером, дата, месяц, год или годы,
__________________________________________________________________
по какому вопросу с полными данными местонахождения или собственности
__________________________________________________________________
с полным наименованием учреждения или организации)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата __________________                      Подпись____________________

Вх. №
Дата